Außer diesen ältern Annalisten stimmen, wenigstens indirekte, für das Jahr 741 Sollerius, Henschenius, Boronius, Labbeus, der gelehrte Kritiker Pagius und Meichelbeck. Der Letztere schreibt in *hist. Frising. T. I. p. 37.*: „Rebus ita conclusis, Bonifacius et Willibaldus cum illustrissimo Comite Suitgario Frisinga Eistettum concessere, ubi sacer Antistes Bonifacius Willibaldum statim Presbyterii honore insignivit, futuro primum anno eum inauguraturus pontificem. Id non contigisse primum anno 746. manifestum fit ex eo, quod Willibaldus jam in prima

synodo Bonifaciana ao. 742. convocata, comparuerit episcopali caractere insignitus, ut ex ipsis Carolomanni principis literis constat: ut adeo longe verius primaeva Eistettensis ecclesiae institutio ad an. 740. referatur, ita scil. ut eodem anno locus Willibaldo dicatur fuisse traditus, isque in festo S. M. Magdalenae ad presbyterii ordinem ibi fuerit promotus; sequenti vero anno 741 episcopali dignitate auctus; ac demum an. 742. Mytra pontificia jam conspicuus ad Synodum venerit.“

Mit dem bisher Gesagten will nicht das geringste Maß gegeben werden, in welchem Jahre das elfhundertjährige Jubiläum der bischöfl. Eichstädtischen Kirche gefeiert werden solle, sondern es wurde nur der Versuch gemacht, die etwaigen Gründe darzulegen, die für ein etwas früheres Entstehen dieser bischöflichen Kirche sprechen mögen.